
H3C QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 Fiche technique

Module émetteur-récepteur optique bidirectionnel LC MMF 850nm 0.1km H3C 40GBASE-SR

QSFP-40G-BIDI-SR-MM850

Le module émetteur-récepteur optique H3C QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 QSFP+ est conçu pour une utilisation dans un

débit Ethernet 40GBASE jusqu'à 150 m sur fibre multimode OM4 (MMF) en utilisant une longueur d'onde de 850 nm via

un connecteur LC. Il fournit une solution Ethernet 40GBASE haute densité et basse consommation pour les centres de

données, les réseaux informatiques hautes performances, les applications de base d'entreprise et de couche de

distribution. Il est entièrement conforme au QSFP+ MSA, IEEE 802.3ba-2010 40GBASE-ER4.

Caractéristiques

Fabricant: H3C

Numéro de pièce : QSFP-40G-BIDI-SR-MM850

Facteur de forme : QSFP+

Débit de données maximal : 40 Gbit/s

Connecteur : LC duplex

Type de câble : MMF

Longueur d'onde : 832nm - 918nm

Distance maximale du câble : 150 m @ OM4

Type d'émetteur : VCSEL 850/900 nm

Type de récepteur : NIP

Puissance d'émission : -4~5dBm

Sensibilité du récepteur : <-6 dBm



Budget de puissance : 6 dB

Consommation d'énergie : 3,5 W

Taux d'extinction : 3,5 dB

DDM/DOM : N/A

Pénalité de transmission et de dispersion : 4 dB

Technologie d'emballage : Emballage COB (puce à bord)

Plage de températures de fonctionnement : 0 à 70 °C (32 à 158 °F)

Protocoles : Ethernet 40G, IEEE802.3ba-2010, conforme MSA

Application : interconnexions Ethernet 40 Gigabit, centre de données
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